[image: Эмблема]
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«02» июня 2023
	                       № 191

	с. Александровское

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 09.11.2022 № 440 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 09.11.2022 № 440 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» (далее – Постановление) следующие изменения:
- пункт 2.4.1. Административного регламента изложить в следующей редакции: «Муниципальная услуга осуществляется в срок не более чем двадцать дней со дня поступления заявления о перераспределении земельных участков»;
- раздел 4 Административного регламента изложить в новой редакции:
«Порядок осуществления текущего контроля за соблюдением и исполнением ответственными должностными лицами положений регламента и иных нормативных правовых актов, устанавливающих требования к предоставлению муниципальной услуги, а также принятием решений ответственными лицами. Текущий контроль осуществляется ответственными работниками Администрации по каждой процедуре в соответствии с установленными настоящим регламентом содержанием действий и сроками их осуществления, а также путем проведения руководителем (заместителем руководителя) Администрации проверок исполнения положений настоящего регламента, иных нормативных правовых актов»;
- подпункт 1 пункт 5.2. Административного регламента изложить в следующей редакции:
«нарушение срока регистрации запроса о предоставлении муниципальной услуги».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Александровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://www.alsp.tomsk.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в законную силу на следующий день после его официального опубликования.

	Глава Александровского
сельского поселения

Подпись	 Д.В. Пьянков

Людмила Николаевна Вальтер
        8(38255)2-46-70

Разослать: в дело
image1.jpeg